
Příslušenství k hadicím / Mazací technika / Stáčení a plnění olejů, přístroje

POJÍZNÝ TLAKOVÝ PLNIČ 24L/8 Bar - Typ 24 (i 16 L) s
hladinoměrem a pistolí 0,65m, had. 5 m
Kód produktu: 33895

Výrobce: RAASM

Pracovní teplota: -20°C až +60°C

Materiál produktu: Lakovaná ocel zelená

Médium: Kapaliny, oleje, maziva, dezinfekční prostředky

Použití produktu: Autoservisy, dílny

Vnější barva: Zelená

Zkrácená poznámka: Na základě požadavku jsou nádoby z

nerezu AISI 304

Určeno pro netoxické kapaliny, detergenty s nízkou

hustotou jako jsou mazací oleje, brdová kapalina nebo

neutrální čisticí roztoky. Nádoba se tlakuje jako pneumatika

(stejná je také koncovka). Plniče jsou výhodné je plnění

grafitu, maziv nebo oleji. Plnění kapalinou se provádí do 3/4

jejich kapacity. Pod tlakem vzduchu 6 až 8 bar pracují

autonomně a není nutné nepřetržité připojení k přívodu

stlačeného vzduchu. Účinné jsou i pro čištění vozidel

čisticími roztoky. Sektor použití: Zemědělství, automobilový,

chemický, výrobní či stavební průmysl, železniční doprava,

těžba. Výbava: kolečka, hladinoměr, anti-splash nálevka,

stříkací tryska 24801, pákový ventil pro spouštění plnění.

Rozměry kartonu 24 L: 280 x 330 x 920 mm / 13 Kg. Karton 16

L = 255 x 225 x 950 mm/ 9,8 Kg.

Varianty zboží
Objednací kód Provozní tlak Délka Typ Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

VOZIK-22017/16LT 6-10 bar 5 m 16 L -22017 9,8 kg 1 ks 5 322,00 Kč

VOZIK-22024/24LT 6-8 bar 5 m 24 L - 22024 13 kg 1 ks 5 796,00 Kč

https://www.gms.cz/raasm

	POJÍZNÝ TLAKOVÝ PLNIČ 24L/8 Bar - Typ 24 (i 16 L) s hladinoměrem a pistolí 0,65m, had. 5 m
	Varianty zboží


